1103,  edificio autonomo disposto su tre livelli, avente destinazione 

deposito, superficie al lordo dei muri pari a circa 91mq oltre terrazza all'ultimo livello di circa 

10mq, consistenza 4,5 , cat. A/4, Cl 3.  

Rendita Catastale euro .  

Lotto unico:Prezzo base: €  9.825,00 (Euro novemilaottocentoventicinque/00),  
Offerta minima: € 7.368,75 (settemilatrecentosessantotto/75), pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimodi gara: € 500,00.  

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di 

importi con decimali.  

CONDIZIONI DI VENDITA